
拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、各学年の取りまとめをはじめ、母校の発展のために多大なる御尽力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度、今治南高等学校は創立百周年という記念すべき節目を迎える運びとなり

ました。これもひとえに、皆様方の長年にわたる御支援と御協力の賜物と、心より感謝申

し上げます。 

 つきましては、来る 11月６日（木）に記念式典を挙行いたします。皆様からお寄せいた

だいた御厚志をもとに、現在、式典ならびに関連行事の準備を鋭意進めております。 

 このたびお送りいたしましたハガキは、記念式典・記念講演会・祝賀会への御参加希望

をお伺いするための連絡票でございます。御参加を希望される方は、卒業年度および御氏

名を御記入のうえ、学年ごとにお取りまとめいただき、９月末日までに御返送くださいま

すようお願い申し上げます。 

 なお、記念式典につきましては、先着約 100名様分の御席を御用意できる見込みでござ

います。御多用の折とは存じますが、ぜひ御出席賜りますようお願い申し上げます。 

追記 

 皆様より賜りました募金につきましては、心より感謝申し上げます。 

 しかしながら、目標金額には未だ達しておらず、引き続き御支援をお願い申し上げる次

第です。お知り合いの同窓生の方々と御連絡が取れる場合には、併せて御協力の呼びかけ

をいただけますと幸甚に存じます。 

敬具  

愛媛県立今治南高等学校 百周年実行委員会事務局  

 秋山 啓太（南３６回卒）  


